

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VV - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025

IČ:
DIČ: 238295

IČ:
DIČ: 27104621
CZ27104621

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 593 862,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 593 862,25	544 711,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 138 573,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	IMPORT		
Stavba:	VV - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)		
Místo:		Datum:	13. 3. 2025
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav - OStRM	Projektant:	
Zhotovitel:	Správa komunikací s.r.o.	Zpracovatel:	xxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 593 862,25	3 138 573,32
Větev A	Vnitroblok A	1 253 873,15	1 517 186,51
Větev B	Vnitroblok B	1 339 989,10	1 621 386,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VV - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)
Objekt:
Větev A - Vnitroblok A

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025

IČ: 238295
DIČ:

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 253 873,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 253 873,15	21,00%	263 313,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 517 186,51

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)
Objekt: Větev A - Vnitroblok A

Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 253 873,15
HSV - Práce a dodávky HSV		1 206 873,15
1 - Zemní práce		209 279,87
5 - Komunikace pozemní		586 128,94
8 - Trubní vedení		126 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		133 945,62
997 - Přesun sutě		138 808,48
998 - Přesun hmot		12 110,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		47 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		21 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)
Objekt: Větev A - Vnitroblok A

Místo: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM
Datum: 13. 3. 2025
Zadavatel: Správa komunikací s.r.o.
Projektant: xxxxxxxxxx
Zhotovitel: xxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 253 873,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 206 873,15

D 1 Zemní práce 209 279,87

29	K	113107430	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	449,000	345,45	155 107,05	
1	K	113107521	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	449,000	65,08	29 220,92	
3	K	113107041	Odstranění podkladu živichých tl do 50 mm při překozech ručně	m2	48,000	202,00	9 696,00	
30	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	201,000	75,90	15 255,90	

D 5 Komunikace pozemní 586 128,94

4	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	401,000	196,80	78 916,80	
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	449,000	205,00	92 045,00	
7	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	449,000	19,90	8 935,10	
5	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	23,890	620,00	14 811,80	
8	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	449,000	8,26	3 708,74	
10	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	449,000	429,00	192 621,00	
9	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	449,000	434,50	195 090,50	

D 8 Trubní vedení 126 600,00

11	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	3,000	35 000,00	105 000,00	
12	K	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	5 400,00	21 600,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 945,62

37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	179,000	384,10	68 753,90	
38	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	182,580	154,00	28 117,32	

VV 179*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 182,580
VV Součet 182,580

35	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	22,000	247,25	5 439,50	
36	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	22,440	120,00	2 692,80	

VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 22,440
VV Součet 22,440

34	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,370	4 220,00	22 661,40	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

VV 179*0,030 5,370
VV Součet 5,370

2	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,000	107,00	1 284,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

VV 2*6 12,000
VV Součet 12,000

16	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profezáním	m	10,000	125,00	1 250,00	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

VV 4+6 10,000
VV Součet 10,000

17	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	543,000	6,90	3 746,70	
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	--

D 997 Přesun sutě 138 808,48

40	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	267,879	88,20	23 626,93	
----	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	-------	-----------	--

VV 381,729-113,85 267,879
VV Součet 267,879

18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	331,209	67,21	22 260,56	
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	331,209	13,32	4 411,70	
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	331,209	88,50	29 312,00	
39	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	148,965	143,00	21 302,00	

VV 107,76+41,205 148,965
VV Součet 148,965

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	85,310	324,90	27 717,22	
22	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	96,934	105,00	10 178,07	
VV		4,704+92,23		96,934				
VV		Součet		96,934				
D		998	Přesun hmot			12 110,24		
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	49,349	245,40	12 110,24	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			47 000,00		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			8 000,00		
24	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	8 000,00	8 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště			21 000,00		
25	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	7 000,00	7 000,00	
26	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
27	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	9 000,00	9 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost			18 000,00		
28	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	18 000,00	18 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)

Objekt:

Větev B - Vnitroblok B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2025

IČ:

238295

DIČ:

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 339 989,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 339 989,10	21,00%	281 397,71
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 621 386,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)
Objekt: Větev B - Vnitroblok B

Místo: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM
Zadavatel: Správa komunikací s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 339 989,10
HSV - Práce a dodávky HSV		1 292 989,10
1 - Zemní práce		214 649,15
5 - Komunikace pozemní		701 413,58
8 - Trubní vedení		67 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		147 603,96
997 - Přesun sutě		148 173,39
998 - Přesun hmot		13 549,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		47 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		21 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV - Vnitroblok Ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)
Objekt: Větev B - Vnitroblok B

Místo: Datum: 13. 3. 2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM Projektant:
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 339 989,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 292 989,10

D 1 Zemní práce 214 649,15

29	K	113107430	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	461,000	345,45	159 252,45	
1	K	113107521	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	461,000	68,50	31 578,50	
3	K	113107041	Odstranění podkladu živichých tl do 50 mm při překozech ručně	m2	36,000	202,00	7 272,00	
30	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	218,000	75,90	16 546,20	

D 5 Komunikace pozemní 701 413,58

4	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	425,000	196,80	83 640,00	
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	461,000	205,00	94 505,00	
7	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	461,000	19,90	9 173,90	
5	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	23,510	620,00	14 576,20	
8	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	573,000	8,26	4 732,98	
10	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	573,000	429,00	245 817,00	
9	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	573,000	434,50	248 968,50	

D 8 Trubní vedení 67 600,00

11	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	11 500,00	46 000,00	
12	K	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	5 400,00	21 600,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 603,96

37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	192,000	384,10	73 747,20	
38	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	195,840	154,00	30 159,36	

VV 192*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 195,840
VV Součet 195,840

35	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	26,000	247,25	6 428,50	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

36	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	26,520	120,00	3 182,40	
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------	--

VV 26*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 26,520
VV Součet 26,520

34	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,540	4 220,00	27 598,80	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	--

VV (192+26)*0,030 6,540
VV Součet 6,540

2	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,000	107,00	1 284,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

VV 2*6 12,000
VV Součet 12,000

16	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,000	125,00	1 250,00	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

VV 4+6 10,000
VV Součet 10,000

17	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	573,000	6,90	3 953,70	
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	--

D 997 Přesun sutě 148 173,39

40	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	294,608	88,20	25 984,43	
----	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	-------	-----------	--

VV 418,118-123,51 294,608
VV Součet 294,608

18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	344,198	67,21	23 133,55	
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--

19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	344,198	13,32	4 584,72	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	344,198	88,50	30 461,52	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	--

39	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	155,330	143,00	22 212,19	
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

VV 110,64+44,69 155,330
VV Součet 155,330

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,590	324,90	28 457,99	
22	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	127,038	105,00	13 338,99	
VV		3,528+123,51		127,038				
VV		Součet		127,038				
D		998	Přesun hmot			13 549,02		
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	55,212	245,40	13 549,02	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			47 000,00		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			8 000,00		
24	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	8 000,00	8 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště			21 000,00		
25	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	7 000,00	7 000,00	
26	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
27	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	9 000,00	9 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost			18 000,00		
28	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	18 000,00	18 000,00	